PAGE
3

УТВЕРЖДАЮ

Глава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

                        А.А. Дмитриенко
ПРОТОКОЛ

25.04.2018                        1
Заседания общественной комиссии
Присутствовали: всего 8 человек
	Артамонов В.Н.
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения «Горд Николаевск-на-Амуре», член общественной комиссии;

	Борзецов А.А.
	- начальник отдела по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», член общественной комиссии;

	Дмитриенко А.А.
	- глава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», председатель общественной комиссии;

	Дудина Е.П.
	- начальник общего отдела администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», секретарь общественной комиссии;

	Долматов В.П.
	- председатель Николаевского-на-Амуре Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию), член общественной комиссии;

	Забелина Н.Л.
	- генеральный директор ООО «Частный ЖЭК» (по согласованию), член общественной комиссии;

	Коновалов В.И.
	-начальник отдела городского хозяйства администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», член общественной комиссии;

	Шалыгин Л.Г.
	- Председатель Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», член общественной комиссии;

Отсутствовали:

	Трофимов М.М.
	- заместитель главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и ЖКХ, заместитель председателя общественной комиссии;

ПОВЕСТКА ДНЯ
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 23 ноября 2017 г. № 1089

1. Об исключении из адресного Перечня территорий общего пользования городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» , подлежащих благоустройству (приложения № 3 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018-2022 годы») ул. Наумова, д. 8, ул. Сибирской, д. 102.
Докладчик: Дмитриенко А.А. – глава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

2. Разное

1. СЛУШАЛИ:
Дмитриенко А.А., который предложил внести изменение в приложение № 3 («Перечень территорий общего пользования городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», подлежащих благоустройству») муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018-2022 годы»: исключить ул. Наумова, д. 8 и ул. Сибирскую, д. 102 из данного перечня, так как устройство спортивной площадки в границах данной территории будет осуществляться в рамках реализации программы ТОС.
Голосовали:

За предложение «внести изменение в приложение № 3 («Перечень территорий общего пользования городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», подлежащих благоустройству») муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018-2022 годы»: исключить ул. Наумова, д. 8 и ул. Сибирскую, д. 102 из данного перечня»:

«За» - 8 чел.,

«Против» - 0 чел.,

«Воздержалось» - 0 чел.

РЕШИЛИ:

Внести изменение в приложение № 3 («Перечень территорий общего пользования городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», подлежащих благоустройству») муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018-2022 годы»: исключить ул. Наумова, д. 8 и ул. Сибирскую, д. 102 из данного перечня.

СЛУШАЛИ:

Цой М.Н., которая предложила внести изменения в строку «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы», а также в приложение   № 5 и 9 муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018-2022 годы» для приведения в соответствие с решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 21 декабря 2017 № 75-319 «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Голосовали:

За предложение «внести изменения в строку «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы», а также в приложение № 5 и 9 муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018-2022 годы» для приведения в соответствие с решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 21 декабря 2017 № 75-319 «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
«За» - 8 чел.,

«Против» - 0 чел.,

«Воздержалось» - 0 чел.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в строку «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы», а также в приложение № 5 и 9 муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018-2022 годы» для приведения в соответствие с решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 21 декабря 2017 № 75-319 «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Секретарь общественной комиссии                                                            Е.П. Дудина